
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSS SLEMAN U20 VS PSIS SEMARANG U20     1 - 0
#48 15/12/2024, 15.00 TRIDADI, SLEMAN   Hujan   28 C   Penonton: 111

Wasit : JAYA KUSUMA
Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD BAHRUL

ULUM
Asisten Wasit 2 : FADLIN SETIA UTAMA

Cadangan Wasit : MUHAMAD HOLIL
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : ASEP SAEPUDIN

General Coordinator : MARYANTA
Media Officer : GALIH PANDU

PSS SLEMAN U20 PSIS SEMARANG U20
KUNING - KUNING - KUNING BIRU - BIRU - BIRU

[ 31 ] GK SAFA’AT ARIF ALAN ROMADHONA
[ 34 ] AM ALBERT THEO WICAKSONO  90+2(1)
[ 39 ] CM ERVALDO BAGUS RAMADHAN
[ 41 ] CB FADHILAH TEGAR NUR AZIZ (C)  30
[ 42 ] DM DONY AKBAR ANIS FIRMANSYAH  6
[ 44 ] CB JOSEPH ALEXANDER KURNIAWAN
[ 55 ] LWF NOCKA GHAZA AL GHAZALI  HT
[ 65 ] CF SADAM AFRIANSYAH  67
[ 71 ] LB ABIYYU BARIKLI
[ 74 ] RB FADEL AHMAD ARRAFI  62,  90+3(1)
[ 75 ] RWF RUDVAN ROY GUJONSEN  90+2

[ 33 ] GK FARENNO LEFRANDY JOVAN  81
[ 9 ] CF M. ALBERTA NINO SANTOSO
[ 18 ] LWF KELVIN CHANDRA PRAKOSO  81(1)
[ 22 ] CM DZIKRI HIDAYAT
[ 32 ] CB GOESTY RAKA PRATAMA  HT
[ 34 ] LB AHMAD KHAERONI
[ 35 ] RB TRIVAN KHOERULLOH (C)
[ 71 ] CM RAHEL AJI SAPUTRA
[ 77 ] LB ARKAN ABDILAH  57
[ 99 ] CF RENDI IRAWAN  30,  57(1)
[141] CB MUHAMAD RAFI ARYA  70

Substitutes Substitutes
[ 59 ] GK TAUFIK ABDI ALIFAQUROHMAN

[ 29 ] CF WAHYU ADI UTOMO  HT,  53, 
90+3

[ 35 ] DM BUMI ATHAALLAH TADEO CLYTON  90+2
[ 40 ] LB ERLANGGA NARENDRA PUTRA
[ 47 ] RB LEONARDUS ZIDANE KURNIA PUTRA  90+3
[ 51 ] AM BENEDICTUS TINTYO ENGENORI  67
[ 53 ] CB MUHAMMAD AULIA WIRAWAN
[ 54 ] CM DIAS YOSEP MAULANA  90+2(1)
[ 88 ] RWF ANGGA PERFECTA SANGAJI  90+3(1)
[ 97 ] LWF LAUDZAKY IQBAL HAKIM

[ 1 ] GK RIZKI FIRMANSYAH  81
[ 58 ] AM ADI PURNAMA S. SUAIB  57
[ 70 ] RWF R KHALFAN IBRAHIM PUTRA RIZIK  81(1)
[ 73 ] CM AMRIL AMIN RAO
[ 87 ] CB RYAN DZAKY FADILLAH  HT
[ 88 ] LB ANDIKA PATRISA AKBAR
[ 95 ] RB RELUSTAN NAJJA SILVIRADO
[145] LWF BAYU AJI SAPUTRA  57(1)

Head Coach:
ANANG HADISAPUTRA, S.PD

Head Coach:
DICKY FIRASAT, S. PD

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
DONY AKBAR ANIS FIRMANSYAH 6

FADHILAH TEGAR NUR AZIZ 30

30 RENDI IRAWAN

HT GOESTY RAKA PRATAMA

HT RYAN DZAKY FADILLAH

NOCKA GHAZA AL GHAZALI HT

WAHYU ADI UTOMO HT

WAHYU ADI UTOMO 53

57 ARKAN ABDILAH

57 ADI PURNAMA S. SUAIB

57(1) RENDI IRAWAN

57(1) BAYU AJI SAPUTRA

FADEL AHMAD ARRAFI 62

SADAM AFRIANSYAH 67

BENEDICTUS TINTYO ENGENORI 67

70 MUHAMAD RAFI ARYA

81 FARENNO LEFRANDY JOVAN

81 RIZKI FIRMANSYAH



81(1) KELVIN CHANDRA PRAKOSO

81(1) R KHALFAN IBRAHIM PUTRA RIZIK

RUDVAN ROY GUJONSEN 90+2

BUMI ATHAALLAH TADEO CLYTON 90+2

WAHYU ADI UTOMO 90+3

LEONARDUS ZIDANE KURNIA PUTRA 90+3

FADEL AHMAD ARRAFI 90+3(1)

ANGGA PERFECTA SANGAJI 90+3(1)

ALBERT THEO WICAKSONO 90+2(1)

DIAS YOSEP MAULANA 90+2(1)

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO
YOYO SENIOR

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


